
Wijzigingsbesluit Nadere regel Wmo Ede 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknummer 82256;

gelet op artikel 13a, lid 8 en 9 van de Verordening Maatschappelijke ondersteuning Ede 2018;

besluit:

Artikel I  
A

 

De Nadere regel maatschappelijke ondersteuning Ede 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 1, eerste lid, wordt «Het instaptarief bedraagt € 0,75» vervangen door: Het instaptarief bedraagt

€ 0,70.

 

B

 

De Nadere regel maatschappelijke ondersteuning Ede 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 1, eerste lid, wordt «Het instaptarief bedraagt € 0,70» vervangen door: Het instaptarief bedraagt

€ 0,75.

Artikel II  
Onderdeel A van dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

Onderdeel B van dit besluit treedt in werking op 1 maart 2018.

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders 19 december 2017, zaaknummer 82256.

Het college voornoemd,

de secretaris,

Jeroen  van Delden

de burgemeester,

René  Verhulst

Nr. 232859

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2017 nr. 232859 28 december 20171


